
 

 

     ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                                        БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

  КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД                                                 СТӘРЛЕТАМАҠ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ 

СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                                        ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

14 сентября 2023 года        №155/3-5 

г. Стерлитамак 

 

О регистрации депутата Государственного Собрания – Курултая 

Республики Башкортостан седьмого созыва 

 по Отрадовскому избирательному округу №25 

 

В соответствии с частями 5 и 6 статьи 84 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия город 

Стерлитамак Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии от 06 марта 2023 года № 17/2-7 

возложены полномочия окружной избирательной комиссии Отрадовского 

избирательного округа №25, р е ш и л а: 

1. Зарегистрировать депутатом по Отрадовскому избирательному 

округу №25 Райманова Рината Фаатовича. 

2.Выдать Райманову Ринату Фаатовичу удостоверение 

установленного образца. 

3.Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан, Райманову Ринату Фаатовичу. 

4.Опубликовать настоящее решение в газете «Стерлитамакский 

рабочий», газета «Ашкадар». 

 

 

Председатель         Е. В. Сизов 

 

Секретарь              Е.И. Загуменникова 

 


